
               令和７年２月２５日  

会 員 各 位  

              公益社団法人  東京都柔道整復師会  

              会  長  瀧  澤  一  裕  

 

 

診療所の診療日の予定について 
 

拝啓  時下ますますご清祥の ことお喜び申し上げます。  

令和７年３・４・５月の診療日を下記のとおりお知らせいたします。  

 

記  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお､診察ご希望の先生は､あらかじめ事務局にお電話で申し込んでください。  

☎【０３－３８１５－０８１１】  

 

当日の受付時間は、午後４時から午後５時までです。  

「診療依頼書および診療記録」を必ず記入してご持参ください。  

 

都柔整診療所では超音波画像観察装置を導入しています。  

 患者様の施術部位を同行される先生方と一緒に観察できます。  

 該当する患者様が受診の際は事務局まで予約し、診療所受診時に  

是非、先生方の施術にご活用ください。  

【  ３月・４月・５月の診療日】     

        ３月   1 日（土）   

１５日（土）   

４月   ５日（土）   

１９日（土）   

          ５月  １０日（土）   

        ２４日（土）   

    

                     


